

รายงานการเงิน

ชื่อโครงการ การรับอนุพัทธ์ทรัพย์สินของผลิตภัณฑ์เซรามิกจังหวัดลำปาง เพื่อลดการปล่อยก๊าซเรือนกระจกโดยใช้เทคนิคการประเมินตลอดวัฏจักรชีวิต

หัวหน้าโครงการ นายวราคม วงศ์ชัย สัญญาเลขที่ 001/2561

วัน/เดือน/ปี	รายการ	เลขที่อ้างอิง	รายการรับ - จ่าย			รายการจ่ายแยกหมวด				
			รับ	จ่าย	คงเหลือ	ค่าตอบแทน	ค่าใช้สอย	ค่าวัสดุ	อื่น ๆ	รวม
	รับเงินงวดที่ 1 (ไม่เกินร้อยละ 60)		154,080	-	154,080	-	148,850	5,230	-	154,080
21 ต.ค., 10 พ.ย., 2, 28 ธ.ค. 2560, 1, 6 ก.พ., 19, 21 มี.ค., 2, 6, 12, 19, 22, 30 เม.ย., 2, 10, 19 พ.ค. 2561	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงไปราชการลงพื้นที่วิจัย มร.สป. - โรงงานแม่หมทองเซรามิก อ.เมือง จ.ลำปาง (40 km x 16 ครั้ง) เป็นเงิน 2,560 บาท	ใบเสร็จเล่มที่/เลขที่ 313/15, 567/28344, 558/27879, 325/32, 0059/2918, 0060/2989, 130/11, 0092/4583, 099/48, 0098/4860, 0107/5347, 177/24, 0109/5450, 156/7766, 0112/5597, 937/46825, 0133/6649	-	2,560	151,520	-	2,560	-	-	2,560
	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงไปราชการลงพื้นที่วิจัย มร.สป. - มรภ.เชียงใหม่ (490 km x 2 ครั้ง) เป็นเงิน 3,920 บาท		-	3,920	147,600	-	3,920	-	-	3,920
	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงไปราชการลงพื้นที่วิจัย มร.สป. - จ.เชียงใหม่ (220 km x 6 ครั้ง) เป็นเงิน 5,280 บาท		-	5,280	142,320	-	5,280	-	-	5,280
9-มี.ย.-60	ค่าใช้จ่ายในการติดต่อประสานงาน เช่น โทรศัพท์ ไปรษณีย์ แฟกซ์ ภาษีเป็นเงิน 2,000 บาท	ใบเสร็จเล่มที่/เลขที่ W-IN-18-6102-0225425, W-IN-18-6104-0197232, W-IN-18-6105-0216774 บริษัท แอควาวิช อินโฟร์ เซอร์วิส จำกัด (AIS)	-	2,000	140,320	-	2,000	-	-	2,000
2-เม.ย.-61	ค่าอาหารกลางวัน ในการจัดอบรม/สัมมนา (30 คน x 60 บาท x 1 มื้อ) เป็นเงิน 1,800 บาท	ใบสำคัญรับเงิน นงสมคิด ธรรมณี 49 ม.3 ต.ลำปางหลวง อ.เกาะคา จ.ลำปาง	-	1,800	138,520	-	1,800	-	-	1,800
2-เม.ย.-61	ค่าอาหารว่างในการจัดอบรม/สัมมนา (30 คน x 30 บาท x 2 มื้อ) เป็นเงิน 1,800 บาท	ใบสำคัญรับเงิน นงสมคิด ธรรมณี 49 ม.3 ต.ลำปางหลวง อ.เกาะคา จ.ลำปาง	-	1,800	136,720	-	1,800	-	-	1,800
30-พ.ค.-61	ค่าจ้างนักศึกษาร่วมงานเก็บข้อมูลและการจัดอบรม/สัมมนา จำนวน 2 คนๆ ละ 100 บาท x 55 วัน เป็นเงิน 11,000 บาท	ใบสำคัญรับเงิน นายภัคพงษ์ นิลคง 27 ม.4 ต.พระพุทธบาท อ.เชียงใหม่ จ.น่าน และ น.ส.วรรณวิสา สารทอง 2 ม.4 ต.บ้านแพน อ.งาว จ.ลำปาง	-	11,000	125,720	-	11,000	-	-	11,000
25-พ.ค.-61	ค่าเช่าเครื่องมือวิเคราะห์ทางคุณภาพไฟฟ้า (Power meter analyzer) แบบบันทึกได้จำนวน 20 ครั้งๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท	ใบเสร็จเล่มที่ 1 เลขที่ 15/2561 บริษัท เอเชีย อากิเทคส์ 44 ทีไซด์ แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด	-	30,000	95,720	-	30,000	-	-	30,000
25-พ.ค.-61	ค่าเช่าเครื่องมือวิเคราะห์ก๊าซคาร์บอนไดออกไซด์ (Combustion gas analyzer) สามารถวิเคราะห์ก๊าซ O2, CO, CO2 NOx และ SO2 จำนวน 10 ครั้งๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงิน 25,000 บาท	ใบเสร็จเล่มที่ 1 เลขที่ 15/2561 บริษัท เอเชีย อากิเทคส์ 44 ทีไซด์ แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด	-	25,000	70,720	-	25,000	-	-	25,000
25-พ.ค.-61	ค่าเช่าเครื่อง Data logger และ Thermocouple สำหรับวัดและบันทึกอุณหภูมิแบบต่อเนื่อง จำนวน 10 ครั้งๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงิน 25,000 บาท	ใบเสร็จเล่มที่ 1 เลขที่ 15/2561 บริษัท เอเชีย อากิเทคส์ 44 ทีไซด์ แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด	-	25,000	45,720	-	25,000	-	-	25,000
25-พ.ค.-61	ค่าเช่าเครื่องระบุตำแหน่งบนพื้นโลก (Global Positioning System) จำนวน 15 ครั้งๆ ละ 1,000 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท	ใบเสร็จเล่มที่ 1 เลขที่ 15/2561 บริษัท เอเชีย อากิเทคส์ 44 ทีไซด์ แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด	-	15,000	30,720	-	15,000	-	-	15,000

วราคม วงศ์ชัย

รายงานการเงิน										
ชื่อโครงการ การรับอนุพัทธ์ทรัพย์สินของผลิตภัณฑ์เซรามิกจังหวัดลำปาง เพื่อลดการปล่อยก๊าซเรือนกระจกโดยใช้เทคนิคการประเมินตลอดวัฏจักรชีวิต					หัวหน้าโครงการ นายวราคม วงศ์ชัย สัญญาเลขที่ 001/2561					
วัน/เดือน/ปี	รายการ	เลขที่อ้างอิง	รายการรับ - จ่าย		รายการจ่ายแยกหมวด					
			รับ	จ่าย	คงเหลือ	ค่าตอบแทน	ค่าใช้สอย	ค่าวัสดุ	อื่น ๆ	รวม
	รับเงินงวดที่ 1 (ไม่เกินร้อยละ 60)		154,080	-	154,080	-	148,850	5,230	-	154,080
25-พ.ค.-61	ค่าเช่าเครื่องมือวัดความเร็วลม ความชื้นสัมพัทธ์ และความส่องสว่าง จำนวน 20 ครั้งๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท	ใบเสร็จเล่มที่ 1 เลขที่ 15/2561 บริษัท เอเชีย ออทีเทคส์ 44 ดีไซด์ แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด	30,000	-	720	-	30,000	-	-	30,000
25-พ.ค.-61	ค่าเช่าเครื่องมือวิเคราะห์การปล่อยก๊าซเรือนกระจก จำนวน 10 ครั้งๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงิน 25,000 บาท	ใบเสร็จเล่มที่ 1 เลขที่ 15/2561 บริษัท เอเชีย ออทีเทคส์ 44 ดีไซด์ แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด	25,000	-	24,280	-	25,000	-	-	25,000
15-พ.ค.-61	ค่าถ่ายเอกสาร 4,000 แผ่นๆ ละ 0.5 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท	ใบเสร็จเล่มที่ 130 เลขที่ 22 ร้านสยามก๊อบบี้	2,000	-	26,280	-	2,000	-	-	2,000
15-พ.ค.-61	ค่าปรับและเข้าเล่มรายงานความก้าวหน้าของกรวิจัย จำนวน 5 เล่มๆ ละ 300 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท	ใบเสร็จเล่มที่ 130 เลขที่ 22 ร้านสยามก๊อบบี้	1,500	-	27,780	-	1,500	-	-	1,500
15-พ.ค.-61	กระดาษ A4 จำนวน 8 รีมๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 1,000 บาท	ใบเสร็จเล่มที่ 130 เลขที่ 22 ร้านสยามก๊อบบี้	1,000	-	28,780	-	-	1,000	-	1,000
15-พ.ค.-61	หมึกปรี้น Canon จำนวน 4 สี 4 ขวดๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 600 บาท	ใบเสร็จเล่มที่ 130 เลขที่ 22 ร้านสยามก๊อบบี้	600	-	29,380	-	-	600	-	600
15-พ.ค.-61	หมึกปรี้น Canon Laser Toner สีดำ จำนวน 2 อันๆ ละ 2,550 บาท เป็นเงิน 5,100 บาท	ใบเสร็จเล่มที่ 130 เลขที่ 22 ร้านสยามก๊อบบี้	5,100	-	34,480	-	-	5,100	-	5,100
15-พ.ค.-61	ปากกาเคมี 4 ดันๆ ละ 10 บาท เป็นเงิน 40 บาท	ใบเสร็จเล่มที่ 130 เลขที่ 22 ร้านสยามก๊อบบี้	40	-	34,520	-	-	40	-	40
รวมงวดที่ 1			154,080	188,600	34,520	-	181,860	6,740	-	188,600
หมายเหตุ	ให้บันทึกตามรายการจ่ายที่เกิดขึ้นจริง									

ขอรับรองความจริงทุกประการ

ลงชื่อ.....
(.....)